AT CAMARA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO
(CASA DE DANTAS BARRETO)
Rua Vidal de Negreiros, n° 34, centro, Bom Consollho/PE, CEP 55330-000

CNPJ 11.240.976/0001-03, Fone (87) 37711206, e-mait: camarabomconselho@gmail.com

PORTARIA n° 029/2021

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO, no uso de suas atribuições que o cargo

he confere, conforme determina a Lei Orgánica do Municipio, o Regimento Interno da Camara de

Vereadores de Bom Conselho e as Constituições Estadual e Federal

RESOLVE:

Art. 1°- Constituir a Comissão Permanente de Licitação composta dos seguintes membros:

Presidente: JOÁS MESSIAS DOS SANTOS, CPF 93413166453, RG3694545 SDS/PE

Secretária: IELMAGABRIELLY DIAS PEREIRA, CPF 08935617466, RG 7993463 SDS/PE;

Membro: JORGE PEDRO DA SILVA NETO, CPF 11984291432, RG 9814992 SDS/PE;

Art. 20 Designar para função de pregoeira a Sra. GEANE ALVES SAMPAIO, CPF 74691139400,

RG 4167489 SDS/PE.

Art. 3° Revogar as portarias n° 021/2021 de 04 de janeiro de 2021 e n° 024/2021 de 01 de

fevereiro de 2021.

Art. 40- Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Vereadores de Bom Conselho-PE, 08 de setembro de 2021.

Eliane Ramos Dias de Melo

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Bom Conselho

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/54-20230209093935.pdf
assinado por: idU

ser 83